
お得意先様各位

事務所移転のご案内

 拝啓 酷暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 さてこのたび博多駅前再開発の為、弊社九州営業所を下記のとおり移転する事になりました。

これを機に、よりいっそう皆様のご期待に添うべく、社員一同全力を挙げて専心努力いたす所存で

ございますので、今後とも倍旧のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                             敬具

【新住所】 〒８１２－００１１

【電話番号】  ０９２－４３２－４３７１

【ＦＡＸ番号】 ０９２－４３２－４３７２

※ 電話番号及びFAX番号は従来通りで変更ございません

【新事務所営業開始日】 令和６年 ７月３１日（水）

※ 尚、令和6年 7月29日・30日（月～火）移転準備の為、当営業所は休業とさせて頂きます。

※ 緊急連絡先 携帯電話 ０８０－３１６９－２５１３ （九州営業所 桜中）

四国電線株式会社

令和６年 ７月吉日

記

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目１２－１２  

     第５グリーンビル６階Ａ室  


